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W ramach obchodów 135.rocznicy urodzin Marii Dąbrowskiej w Szkole Podstawowej im. Polskich
Noblistów w Nowych Skalmierzycach odbył się kolejny konkurs pobudzający wyobraźnię i ujawniający
ogromną kreatywność naszych wychowanków. Tym razem uczniowie, w dwóch kategoriach
wiekowych, mogli się wcielić w role kreatorów mody i stworzyć projekt sukni lub parasola i
rękawiczek dla Barbary Niechcic bohaterki „Nocy i dni”. Na konkurs wpłynęło 35 prac, a jury - pod
przewodnictwem pani Magdaleny Zielezińskiej – Wypiorczyk - miało twardy orzech do zgryzienia.
Podczas oceny brano pod uwagę: koncepcję stroju uwzględniającą uwarunkowania historyczne i
społeczne, w których żyła Barbara Niechcic, różnorodność materiałów, estetykę wykonania oraz
oryginalność kreacji lub damskich akcesoriów. Wyniki przedstawiają się następującą. W kategorii klas
I – III pierwsze miejsc zajął Krystian Biały z klasy III a, drugie miejsc ex aequo Tymon Kuźnicki z I b i
Lilianna Grabiec z I b, trzecie miejsce ex aequo Anna Karolewska z II a i Lilianna Olejnicka z I b.
Wyróżnienia w tej kategorii otrzymali: Alicja Jurek z III a, Alicja Ignasiak z II b, Julia Karolewska z III b.
W kategorii klas IV – VIII na pierwszym miejscu znaleźli się Filip Machelak z IV a i Amelia Machelak z
VI a (praca zbiorowa), drugie miejsce ex aequo zajęły Weronika Olczak z VI a i Lena Jakubiak z V a, a
na trzecim miejscu znaleźli się chłopcy: Oskar Grzegorek z VIII a i Franciszek Krzyżostanek z V a.
Wyróżnienia w tej kategorii uzyskali: Lena Kuta z VI a, Zuzanna Świtalska z V a, Tymoteusz Hrywniak
z VII a, Oliwia Zych z VI b, Korneliusz Olejnik z V b. Natomiast Grand Prix konkursu za przygotowanie i
wykonanie projektu sukni otrzymała Katarzyna Karolewska z VI a. Serdecznie gratulujemy wszystkim
uczniom, biorącym udział w konkursie oraz ich rodzicom, którzy nie tylko motywują, ale także
wspierają swoje dzieci w podejmowaniu takich działań. Mamy nadzieję, że konkurs stał się okazją do
wspólnie spędzonego czasu i poznania chociaż niewielkiego fragmentu z bogatej twórczości Marii
Dąbrowskiej.

W imieniu społeczności Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów wyrażamy ogromną
wdzięczność Zarządowi i Radzie Nadzorczej Spółdzielczego Banku Ludowego w Skalmierzycach za
ufundowanie nagród w tym konkursie. Państwa wsparcie i zaangażowanie w działalność naszej
placówki są dowod

em na to, że: Ktokolwiek potrafi dawać z siebie jest bogaty. – Erich Fromm

Agata Pawlaczyk-Wieczorek
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